СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНИНОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

от 17 февраля 2015 г.

        №12
О внесении изменений в состав организационного комитета по подготовке и празднованию 60-летия города Лениногорск и
70-летия НГДУ «Лениногорскнефть», созданного решением
Совета Лениногорского муниципального района от 25.07.2014 №32
«О праздновании 60-летия города Лениногорск
и 70-летия НГДУ «Лениногорскнефть»

Совет Лениногорского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести в состав организационного комитета по подготовке и празднованию 60-летия города Лениногорск и 70-летия НГДУ «Лениногорскнефть», образованный решением Совета Лениногорского муниципального района от 25.07.2014 №32 «О праздновании 60-летия города Лениногорск и 70-летия НГДУ «Лениногорскнефть» следующие изменения:
состав организационного комитета по подготовке и празднованию              60-летия города Лениногорск и 70-летия НГДУ «Лениногорскнефть» изложить в новой редакции (приложение).

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по социальным вопросам, образованию, культуре и молодежной политике (Н.П.Вакулюк) и руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Н.Р. Залакова.
	Глава Лениногорского
муниципального района,

председатель Совета
	Р.Г.ХУСАИНОВ

Приложение
к решению Совета Лениногорского муниципального района

от 17 февраля 2015г. №12
СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и празднованию
60-летия города Лениногорск и 70-летия НГДУ «Лениногорскнефть»

	Хусаинов Рягат Галиагзамович

	· Глава муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэр города Лениногорска, председатель комиссии

	Залаков

Наиль Ринатович

	· руководитель Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район, заместитель председателя комиссии

	Рафикова

Гульфира Мазитовна

	· заместитель Главы муниципального образования город Лениногорск, заместитель председателя комиссии

	Якупов

Марат Гайсович
	· начальник организационного отдела Совета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Абашев

Рашид Залялютдинович

	· председатель местной организации «Лениногорское землячество» (по согласованию)

	Бадрутдинов

Сирин Рашидович

	· учредитель ООО ТПК «Шифа» (по согласованию)

	Билалов

Ирек Азгарович

	· заместитель начальника НГДУ «Лениногорскнефть» по капитальному строительству (по согласованию)

	Борисов

Евгений Николаевич

	· директор ООО «Сигнал» (по согласованию)

	Вакулюк

Надежда Павловна

	· глава муниципального образования «Шугуровское  сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию)

	Галеев

Рафаиль Камилович

	· директор ООО «Татбурнефть-ЛУТР» (по согласованию)

	Галимов

Рустем Назипович
	· начальник Ромашкинского районного нефтепроводного управления ОАО «СЗМН» (по согласованию)
·

	Галиуллин

Раис Сагитович

	· заместитель начальника НГДУ «Лениногорскнефть» по общим вопросам, кадрам и социальному развитию (по согласованию)

	Гараев

Рафис Раисович

	· директор ООО «Сарет» (по согласованию)

	Друк

Владимир Васильевич

	· заместитель руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» по социальным вопросам

	Дунаев

Леонид Станиславович

	· начальника ООО «Лениногорское УТТ» (по согласованию)

	Зарипова

Гульнара Хазиповна

	· начальник муниципального казенного учреждения «Управление культуры» Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	Исхаков

Марс Шарифуллинович

	· председатель Совета ветеранов войны и труда г.Лениногорска и Лениногорского района (по согласованию)

	Кожевников

Владимир Филиппович

	· главный редактор издательства «Ярмарка» (по согласованию)

	Кондратьев

Анатолий Арсентьевич

Кузьмичев

Василий Петрович

	· главный редактор филиала ОАО «Татмедиа»-газеты «Лениногорские вести» (по согласованию)

· почетный гражданин г. Лениногорск

	Маркелова

Вера Николаевна

	· начальник отдела архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район

	Момот

Владимир Иванович

	· начальник Лениногорского предприятия буровых работ ООО «Бурение» (по согласованию)

	Муртазин

Наиль Махмутович

	· генеральный директор ООО «Контакт С» (по согласованию)

	Мусин

Фарит Шагитович
	· заместитель председателя местной организации «Лениногорское землячество (по согласованию)

	Никишин

Владимир Григорьевич

	· руководитель Центра информационных технологий «Alex» (по согласованию)

	Нурмухаметов

Рафаиль Саитович

	· начальник НГДУ «Лениногорскнефть» (по согласованию)

	Нуртдинов

Рафаэль Анасович

	· начальник ЭПУ «Лениногорскгаз» (по согласованию)

	Рослов

Владимир Алексеевич

	· директор ООО «Роснефтекомплект» (по согласованию)

	Садриев

Исхак Аюпович

	· почетный гражданин г. Лениногорска

	Санатуллин

Вагиз Самиуллович

	· начальник муниципального казенного учреждения «Управление образования» Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	Тукаев

Ильшат Гасимович

	· директор ООО «ОРТЭКС» (по согласованию)

	Хамидуллин

Раиль Хамбялович

	· председатель муниципального казенного учреждения «Финансово-бюджетная палата» муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	Харламов

Валерий Александрович

	· директор ООО «ТНГ-ЛенГИС» (по согласованию)

	Шакиров

Ленар Рустамович

	· начальник муниципального казенного учреждения «Управление по делам молодежи, спорту и туризму Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	Шалдаева

Надежда Михайловна

	· заместитель Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	Шамарданов

Ильнур Абрауфович

	· начальник Управления сельского хозяйства и продовольствия Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Татарстан в Лениногорском районе (по согласованию)

	Щербаков

Александр Михайлович

	· исполнительный директор ООО «Татнефть-ЛениногорскРемСервис» (по согласованию)